[bookmark: _Hlk6725102][bookmark: _Hlk16073287][image: РузскийГО-ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________ №________

О создании и утверждения состава комиссии по проверке проведения
[bookmark: _Hlk182994701]экспертной оценки последствий заключения договоров аренды (передачи в безвозмездное пользование), недвижимого имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями в сфере физической культуры, спорта и молодежной политики Рузского городского округа Московской области, являющимися объектами социальной инфраструктуры

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области, Администрация Рузского городского округа, постановляет:

[bookmark: _Hlk182995608]	1. Состав комиссии по проверке проведения экспертной оценки последствий заключения договоров аренды (передачи в безвозмездное пользование), недвижимого имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями в сфере физической культуры, спорта и молодежной политики Рузского городского округа Московской области, являющимися объектами социальной инфраструктуры (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании - официальном сайте Рузского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: RUZAREGION.RU.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Рузского городского округа Пирогову Т.А.

Глава городского округа                                                              Н.Н. Пархоменко

Приложение к
постановлению Администрации
Рузского городского округа
Московской области
от___________№__________

Состав
комиссии по проверке проведения экспертной оценки последствий заключения договоров аренды (передачи в безвозмездное пользование), недвижимого имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями в сфере физической культуры, спорта и молодежной политики Рузского городского округа Московской области, являющимися объектами социальной инфраструктуры

	Председатель комиссии: Пирогова Тамара Анатольевна, Заместитель Главы Рузского городского округа Московской области.
	Заместитель председателя комиссии: Миколаев Константин Анатольевич, начальник Управления по физической культуре, спорту, молодежной политике Администрации Рузского городского округа Московской области.

	Члены комиссии:
	Пархоменко Виталий Юрьевич, Первый заместитель Главы Рузского городского округа;
	Голубина Юлия Евгеньевна, Заместитель Главы Рузского городского округа;
	Табанакова Елена Ивановна, заместитель начальника Управления по физической культуре, спорту, молодежной политике Администрации Рузского городского округа Московской области.

image1.jpeg